
アイコム製

旅館ホテル向け Ｗｉ-Ｆｉインカムシステム

送話 受話 受話

従来のインカム／通信手段でお困りはありませんか？
また新規でご導入を検討中の方へ

フロント業務で

レストラン業務で

宿泊業務で

・無線免許などが必要？
・館内での通話エリアが
もっと欲しい。

・作業しながら通話したい。
・ランニングコストが不安。

以下のようなお悩みのお客様へ



アンケート用紙

【個人情報の取り扱いについて】
ご記入頂く前に以下をお読みいただき、内容にご同意いただける場合のみご記入くださいますようお願い申し上げます。
１．当社は、お客様の個人情報を以下の目的に利用し、他の目的では利用しません。

①お客様から求められた製品またはサービスを提供するため
②最新の製品情報、その他の情報を提供するため
③お客様のニーズをより良く理解し、より優れたサービスを提供するため
④お客様にダイレクトマーケティング情報を配信し、または市場調査あるいは顧客満足度調査のときにお客様に連絡するため。

貴社名

ご住所

部署名/ご担当者様

ＴＥＬ/ＦＡＸ

Ｅｍａｉｌ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、旅館及びホテル業界へ最適なＷｉ-Ｆｉトランシーバーシステム「IP Advance System」をご案内
させて頂きます。
当システムは有名旅館、大手ホテルにおきまして多くの導入実績があり、従来のアナログ無線機、また電話機で
は実現できなかった通信システムの構築が可能となります。
是非、お客様におきまして新たな通信手段のひとつとしてご検討頂ければ幸いです。

また合わせて、下記アンケートへのご協力をお願い申し上げます
敬具

【アンケートご記入欄】
【Ⅰ】 現在お使いの通信機器は？
□無線機（インカム） □ＰＨＳ □携帯電話 □特になし

【Ⅱ】 現在お使いの無線機のご購入先は
（ ）

【Ⅲ】 現在お使いの通信機器の更新について
□近く購入を検討している □将来購入を検討 □別の通信手段を検討

【Ⅳ】 Ⅲで「別の通信手段を検討」へ回答のお客様へ。どのような通信手段かお聞かせ下さい
（ ）

【Ⅴ】 弊社への要望
□営業訪問して欲しい □現場デモを行って欲しい □その他（ ）

送付先ＦＡＸ：０３－３２５３－１３６０

田中電気株式会社
営業統括事業部
担当：秋山
東京都千代田区外神田１丁目１６番９号

連絡先：0120-150-712
http://ipradio.tanaka-denki.co.jp/icom/

DM管理番号：ＤＭ－００６ＩＣ


